Após examinar e estudar detalhadamente o Edital da Tomada de Preços n° 010/ 2020 e seus nexos,

apresentamos às Vossas Senhorias nossa Proposta de Ih-eços para Construção de uma Praça de Eventos no município de
São Pedro dos Crentes-MA.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 60.515,91 (Sessenta Mil, Quinhentos e Quinze Reais e Noventa

e Um Centavos).

A presente proposta foi formulada com base nas especificações condições técnicas, administrativas e
contratuais estabelecidas no Edital da Tomada de Preços n" 010/2020, os quais aceitamos e nos comprometemos a cumprir